平成 20 年 11 月 11 日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長  小 川  宏 隆

電話番号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

（訂正・数値データ訂正あり）「業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 20 年 10 月 31 日付にて発表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」の記載事項の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後

の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（正誤表）

【訂正前】                               （金額の単位：百万円）

平成 21 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正(平成 20 年４月１日～平成 20年９月 30 日)

（正誤表）

【訂正後】

平成 21 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正(平成 20 年４月１日～平成 20年９月 30 日)

以上

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 48,000 600 650 30

今 回 発 表 予 想 （ B ） 50,000 800 1,000 380

増 減 額 （ B - A ） 2,000 200 350 270

増 減 率 ( % ) 4.2 33.3 53.8 866.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 20 年３月期第２四半期)
44,591 382 614 △92

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ） 48,000 600 650 30

今 回 発 表 予 想 （ B ） 50,000 800 1,000 380

増 減 額 （ B - A ） 2,000 200 350 350

増 減 率 ( % ) 4.2 33.3 53.8 1166.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 20 年３月期第２四半期)
44,591 382 614 △92